

TOURGEAR Nordic ApS

Unionsvej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Michael Bildsøe Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOURGEAR Nordic ApS
Unionsvej 15
4600 Køge

CVR-nr: 37291579
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autotilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 537.444, og selskabets balance pr. 30 juni 2019 udviser en balancesum på kr. 10.766.896 og en egenkapital på kr. 3.122.137. Årets resultat anses for tilfredsstillende men lavere end budgettet.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil blive øget.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.425.637 | 2.512.809 |
| Personaleomkostninger | | -1.892.970 | -1.733.825 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 28.557 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 504.110 | 778.984 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 189.827 | 126.881 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 4.044 | 16.276 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -58.480 | -55.139 |
| Ordinært resultat før skat | | 639.501 | 867.002 |
| Skat af årets resultat | | -102.057 | -166.025 |
| Årets resultat | | 537.444 | 700.977 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 537.444 | 700.977 |
| I alt | | 537.444 | 700.977 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 164.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 164.000 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 797.744 | 607.917 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 492.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 797.744 | 1.099.917 |
| Anlægsaktiver i alt | | 961.744 | 1.099.917 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 6.577.296 | 3.738.544 |
| Varebeholdninger i alt | | 6.577.296 | 3.738.544 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.186.730 | 3.945.842 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 478.819 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 41.126 | 54.067 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.227.856 | 4.478.728 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 178.062 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.805.152 | 8.395.334 |
| Aktiver i alt | | 10.766.896 | 9.495.251 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 108.000 | 108.000 |
| Overført resultat | | 3.014.137 | 2.476.693 |
| Egenkapital i alt | | 3.122.137 | 2.584.693 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 916.000 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 2.745.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.661.000 | 0 |
| Gæld til banker | | 987.837 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 341.270 | 815.718 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 59.140 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 1.831.369 | 4.500.716 |
| Skyldig selskabsskat | | 77.083 | 229.930 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 687.060 | 1.364.194 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.983.759 | 6.910.558 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.644.759 | 6.910.558 |
| Passiver i alt | | 10.766.896 | 9.495.251 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renter debitorer | 602 | 0 |
| Renteindtægter fra tilknyttede selskaber | 3.442 | 16.276 |
| | 4.044 | 16.276 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige renteomkostninger | 12.378 | 13.078 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 46.102 | 42.061 |
| | 58.480 | 55.139 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Nordea Bank Danmark A/S har virksomhedspant i selskabets lagre og debitorer for kr. 700.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejede lokaler, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen, som ikke er indregnet i balancen, udgør kr. 36.008.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst- og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl tillæg og renter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |